PREÇOS para contratação futura de pessoa jurídica visando prestação de serviço de
transporte de materiais diversos através de caminhões basculante e caminhão de
carroceria, em todo o território do município de Vitória da Conquista, perfazendo um total de
R$ 3.339.000,00 (três milhões trezentos e trinta e nove mil reais) os 16 (dezesseis) lotes
juntos, conformeobjeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas deste
Edital e seus Anexos.O Edital será fornecido gratuitamente, através do e-mail
sisaemurc@gmail.comouna sede daEMURC, fone (77) 3420-7609.

[...]

abastecimento de máquinas, equipamentos e veículos da EMURC Lote 01; de Gás Liquefeito de
Petróleo (GLP) a granel para utilização na Usina de Asfalto da EMURC Lote 02; e de óleos
lubrificantes para manutenção de máquinas e equipamentos da EMURC Lote 03, perfazendo um
total de R$ 3.102.938,00 (três milhões cento e dois mil novecentos e trinta e oito reais) os 03 (três)
lotes juntos, conforme objeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas deste
Edital e seusAnexos.O Edital será fornecido gratuitamente, através do e-mail sisaemurc@gmail.com
ouna sede daEMURC, fone (77) 3420-7609.

[...]

PREÇOS para contratação futura de pessoa jurídica visando o fornecimento de cimento
Portland CP II 32 para utilização emdiversas obras da EMURC Lote 01; de Brita 5/8” e Pó de
pedra granulometricamente especificada para usinagem de CBUQ na Usina de Asfalto da
EMURC Lote 02, perfazendo um total de R$ 1.486.880,00 (ummilhão quatrocentos e oitenta
e seis mil e oitocentos e oitenta reais) os 02 (dois) lotes juntos, conforme objeto e demais
indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas desteEdital e seusAnexos.OEdital será
fornecido gratuitamente, através do e-mail sisaemurc@gmail.com ou na sede da EMURC,
fone (77) 3420-7609.